

Silkeborg Isoleringsforretning A/S

**Hvinningdalvej 84
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 38 99 29 10

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. november 2019

Henrik Viggo Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Isoleringsforretning A/S Hvinningdalvej 84 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 99 29 10
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 27. november 1972
	Hjemsted: Silkeborg
Bestyrelse	Henrik Viggo Andersen Hanne Andersen Henrik Gam-Pedersen
Direktion	Henrik Viggo Andersen, direktør
Revisor	Midt Revision ApS Registreret Revisionsvirksomhed Toldboden 3 1B 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Borgergade 24 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed, specielt med henblik på at udføre isoleringsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 119.273, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 185.443.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		259.121	133.705
Personaleomkostninger	1	<u>-31.130</u>	<u>-93.446</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		227.991	40.259
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.748	-10.808
Andre driftsomkostninger		<u>-1.000</u>	<u>-17.000</u>
Resultat før finansielle poster		217.243	12.451
Finansielle indtægter		2.381	2.874
Finansielle omkostninger		<u>-68.932</u>	<u>-37.277</u>
Resultat før skat		150.692	-21.952
Skat af årets resultat	2	<u>-31.419</u>	<u>4.693</u>
Årets resultat		<u>119.273</u>	<u>-17.259</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>119.273</u>	<u>-17.259</u>
		<u>119.273</u>	<u>-17.259</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		402.153	402.153
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.303	50.051
Materielle anlægsaktiver		<u>432.456</u>	<u>452.204</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.597	144.340
Finansielle anlægsaktiver		<u>97.597</u>	<u>144.340</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>530.053</u>	<u>596.544</u>
Råvarer og hjælpematerialer		197.513	145.198
Varebeholdninger		<u>197.513</u>	<u>145.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.383	59.000
Udskudt skatteaktiv		69.516	100.935
Selskabsskat		1.282	2.075
Tilgodehavender		<u>145.181</u>	<u>162.010</u>
Likvide beholdninger		<u>2.213</u>	<u>10.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>344.907</u>	<u>317.538</u>
Aktiver i alt		<u>874.960</u>	<u>914.082</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-314.557</u>	<u>-433.830</u>
Egenkapital	3	<u>185.443</u>	<u>66.170</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>145.620</u>	<u>177.086</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>145.620</u>	<u>177.086</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	32.000	33.000
Banker		82.962	124.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		384.630	448.897
Anden gæld		<u>34.305</u>	<u>54.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>543.897</u>	<u>670.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>689.517</u>	<u>847.912</u>
Passiver i alt		<u>874.960</u>	<u>914.082</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	10.864	72.864
Pensioner	14.885	14.725
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.381</u>	<u>5.857</u>
	<u>31.130</u>	<u>93.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>31.419</u>	<u>-4.693</u>
	<u>31.419</u>	<u>-4.693</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	-433.830	66.170
Årets resultat	0	119.273	119.273
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	-314.557	185.443

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	210.086	177.620	32.000	0
	210.086	177.620	32.000	0

5 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 178, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 402.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på t.kr. 200 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 98.